
                                                                                                           Tomaszó w Mazowiecki, dnia 12.10.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak postępowania: NZP.271.2.10.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamó wienia publicznego, prowadzonego w związku z art. 2
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamó wień  publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) oraz Regulaminem Udzielania Zamó wień  Publicznych z dnia 1 lutego 2021 r.
o wartości  nie  przekraczającej  kwoty  130 000  złotych,  wprowadzonym  Zarządzeniem
nr 11/2021 Dyrektora Zarządu Dró g i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z dnia
1 lutego  2021  r.,  zmienionym  Zarządzeniem  nr  33/2022  z  dnia  6  maja  2022  r.,  któ rego
przedmiotem  jest:  Zakup  wraz  z  dostawą  karmy  dla  zwierząt  z  gatunku  pies  i  kot
przebywających  w Schronisku  dla  bezdomnych  zwierząt  w  Tomaszowie  Mazowieckim
oraz zakup wraz z dostawą karmy dla kotów wolno żyjących na IV kwartał 2022 r.
Część A – zakup karmy suchej 
Część B – zakup karmy mokrej

Zastępca  Dyrektora  Zarządu  Dró g  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim,
występujący  w imieniu  Zarządu  Dró g  i  Utrzymania  Miasta  zawiadamia  o  rozstrzygnięciu
przedmiotowego postępowania.

W  niniejszym  postępowaniu  do  upływu  terminu  składania  ofert,  tj.  do  dnia  12.10.2022  r.
do godz. 9.00, złożono 2 oferty zgodnie z informacjami podanymi w tabeli. 
Podczas otwarcia ofert zamawiający podał, iż  na realizację zamó wienia zamierza przeznaczyć
środki finansowe w wysokości: 16 000,00 zł brutto
część A – 7 143,00 zł brutto
część B – 8 857,00 zł brutto 

Zamawiający  w  prowadzonym  postępowaniu,  zgodnie  z  treścią  ogłoszenia  o  zamó wieniu,
najpierw dokonał  badania  i  oceny ofert,  a  następnie  zbadał,  czy wykonawca,  któ rego oferta
została oceniona najwyżej, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

W wyniku powyższego ustalono, że oferta nr 1  podlega odrzuceniu. 
Firma Josera Petfood Sp. z o. o. Paproć  95,  64-300 Nowy Tomyśl złożyła zaszyfrowaną ofertę
drogą e-mail w dniu 07.10.2022 r. o godzinie 14:38. 
Zamawiający w dokumentach zamó wienia wymaga wniesienia i rozładowania asortymentu do
wskazanego pomieszczenia oraz wskazał termin płatności na 30 dni od dnia otrzymania faktury.
Wykonawca  Josera  petfood  Sp.  z  o.  o.  nie  gwarantuje  wniesienia  i  oferuje  realizowanie
zamó wienia po przedpłacie.
W  związku  z  powyższym  zamawiający  odrzuca  ofertę  na  podstawie  §20  pkt  1  Regulaminu
Udzielania Zamó wień  Publicznych z dnia 1 lutego 2021 r. o wartości nie przekraczającej kwoty
130 000  złotych,  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr 11/2021  Dyrektora  Zarządu  Dró g
i Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie  Mazowieckim  z  dnia  1 lutego  2021  r.,  zmienionego
Zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 6 maja 2022 r., któ ry mó wi, iż  zamawiający odrzuca ofertę, jeś li
jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia o zamó wieniu lub dokumentó w ogłoszenia. 

Zamawiający  ustalił,  że  oferta  nr  2  nie  podlega  odrzuceniu,  a  wykonawca  wykluczeniu
z postępowania.

Kryteriami oceny ofert jest cena o wadze – 100%.

Punkty, jakie otrzymali wykonawcy przedstawia tabela.
1



nr
oferty

Nazwa Wykonawcy, dane
kontaktowe

cena złotych brutto Ilość punktów 
w kryterium 

Miejsce w rankingu ofert
1

Josera petfood Sp. z o.o.
Paproć 95

64-300 Nowy Tomyśl

Oferta odrzucona 
na podstawie §20 pkt 1 Regulaminu

2 PUPIL Foods sp. z o.o.
ul. 3 Maja 16

63-460 Nowe Skalmierzyce

część A – 6 868,99 zł 

część B – 7 862,48 zł

I miejsce 

100,00 pkt

Na  podstawie  przyjętych  kryteriów  stwierdzono,  że  oferta  Wykonawcy  nr  2  jest
najkorzystniejszą.

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie streszczenia oceny do realizacji zamó wienia wybrano:

PUPIL Foods sp. z o.o.
ul. 3 Maja 16

63-460 Nowe Skalmierzyce

Wykonawca  złożył  poprawną  ofertą  zgodną  z  opisem  przedmiotu  zamó wienia  uzyskując
najwyższą liczbę punktó w w ramach kryterió w oceny ofert.
Wykonawca złożył dokumenty potwierdzające spełnienie warunkó w udziału w postępowaniu,
w tym: 
1. aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej  potwierdzający,  że  profil  działalności  wykonawcy odpowiada  przedmiotowi
zamó wienia 

Całkowita wartość zamó wienia oferowana przez wykonawcę nr 2 PUPIL Foods sp. z o.o. mieści
się w kwocie zabezpieczonej przez zamawiającego do realizacji całości zamó wienia. 

Planowany termin podpisania umowy z wykonawcą wybranym do realizacji zamó wienia zostaje
ustalony na dzień  18-10-2022 r. w siedzibie zamawiającego.

Zastępca Dyrektora ZDiUM

Jakub Zięba

2


